PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2015 г.

	№
	433-IV

г. Железноводск
О внесении в Книгу почёта
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с Положением о Книге почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 июня 2013 года № 293-IV, на основании представления главы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 февраля 2015 года № 370/1507, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Книгу почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края:
1.1. Василенко Михаила Федоровича - ветерана труда, полковника в отставке, поэта, члена Российского межрегионального союза писателей, за большой вклад в развитие ветеранского движения, активное участие в военно-патриотическом воспитании молодежи, многолетний добросовестный труд.

1.2. Чахирову Елизавету Ивановну – главного врача государственного автономного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Стоматологическая поликлиника» города-курорта Железноводска Ставропольского края, за заслуги в области здравоохранения города-курорта Железноводска Ставропольского края, многолетний добросовестный труд.

2. Думе города-курорта Железноводска Ставропольского края осуществить выплату единовременного денежного вознаграждения в соответствии с Положением о Книге почёта города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для опубликования (обнародования).

6. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов